
UCHWAŁA NR XXI/141/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 89 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.500.000,00 zł (słownie: jeden 
milion pięćset tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu.

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy o zaciągnięcie kredytu będzie weksel własny z deklaracją 
wekslową.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w terminie od 30.06.2018r. do 31.12.2028r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: B8C398DA-3DE5-4960-AE73-FF397AE399C1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Kredyt w wysokości 1.500.000,00 zł, który Gmina Trzebiechów zamierza zaciągnąć w 2017 roku
przeznaczony zostanie na spłatę deficytu budżetu. Deficyt budżetu spowodowany jest realizacją zadań
inwestycyjnych m.in. budową dróg z dofinansowaniem z Unii Europejskiej z programu PROW na lata 2014 -
2020. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w terminie od 30.06.2018r. do 31.12.2028r.

Id: B8C398DA-3DE5-4960-AE73-FF397AE399C1. Uchwalony Strona 1




